hereditarie in festo Bavonis et in Buscoducis libere ab omnibus precariis domine nostri ducis, 

exactionibus, subventionibus ceterisque oneribus et incommodis, solitis et non solitis, 

ordinariis et extraordinariis, impositis seu adhuc ne forte imposterum imponendis, nullis 

oneribus demptis, tradendum et deliberadum de et ex quodam manso terre cum suis iuribus et 

attinentiis, sito in parochia de Vucht Sancti Petri, ad locum communiter appellatum 

Wargarshuijsen, videlicet domo, area, horreo, eius fundo, pistrino, terris arabilibus, 

pascualibus, mericalibus, lignicrescentibus, ceterisque iuribus et attinentiis, quem censum 

predictum domicellus Lambertus Millinck van Gerwen, filius quondam domini Judoci de 

Gerwen, hereditarie supportaverat dicto magistro Johannis Millinck, filio quondam Adriani, 

prout in litteris quarum data continet tertia die mensis februarii, anno Domini millesimo 

quingentesimo nonagesimo quinto, legittime et hereditarie supportavit Johannis Goyaertsz. de 

Ravensteijn, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis duorum annorum de 

dicto censu cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, et effestucando, promittens eadem 

Elizabeth cum suo tutore predicto super omnia et habenda ratam servare, omnes obligationem 

et impetitionem deponere. 

Testes Griensven et Zoemeren, datum XXIIa augusti anno XVIC octavo. 

R1481, fol. 227v-229r 

22 augustus 1608 

Gerard van Someren en Jan Bardoul 

Jan, zoone wylen Rijckaerts van den Oetelaer, woonende onder de dinghanck ende parochie 

van Boxtel, heeft wittelycken ende erffelycken vercocht Mathijsz. Sanderssoen van Wel, 

eenen jaerlicken ende erffelicken chijns van twelff carolusgulden, tot XX stuvers inne goeden 

gelde ten tyde der betaelinghe binnen der stadt sHertogenbossche ter bursen gemeynlicke 

cours ende loop hebbende elcken gulden gereeckent, te betaelen alle jaer erffelicken in den 

hoochtyde van St. Bartholomeus des Apostelsdach ende voir den ierste termijn van 

betaelinghe van den hoochtyde van St. Bartholomeus des Apostelsdach toecoemende over 

een jaer, ende binnen der stadt sHertogenbossche vrij van alle beeden ons heeren des 

hertochs, exactien, subventien, thiende, twintichste, honderste, mindere ende meerdere 

penningen, commeren, schattinghen ende lasten, ordinarisse, extraordinarisse, gewoenlicke, 

ongewoenlicke, ingestelt ende alnoch naemaels ingestelt te worddene, egheene lasten 

uutgescheyden, te leveren ende te vergelden van ende uut huys, erve, hoff, ende ander